

Položkový rozpočet

Zakázka: **Předběžná cenová nabídka č. N075/2023**
MŠ logopedická, Ostrava-Poruba, U Školky 1621

Zhotovitel: **Sanace a stavby APOLLO s.r.o.**
U Nádraží 1155/25
70300 Ostrava-Vitkovice

IČO: 27778428
DIČ: CZ27778428

Objednatel: **Mateřská škola logopedická, Ostrava-Poruba, U Školky 1621, příspěvková organizace**
U Školky 1621/2
70800 Ostrava-Poruba

IČO: 64628141
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	111 531,06
PSV	257 169,28
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	17 945,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 386 645,34 CZK



Za zhotovitele

Za objednatele



Místo

08.01.2024

Datum

Popis:

Mateřská škola logopedická, příspěvková organizace
U Školky 1621

708 00 Ostrava – Poruba

Předběžná cenová nabídka č.N075/2023 obsahuje demontáže, vysoušecí a stavební práce po vodovodní havárii v MŠ na ulici U Školky 1621/2 v Ostravě.

Toto je předběžná CN, bude upřesněno dle poškození a skutečnosti.

Po ukončení prací bude vyhotoven soupis skutečně provedených prací.

Momentálně nelze určit kompletní rozsah poškození, v případě, že se během prací projeví nutnost provést doplňkové práce neuvedené v cenové nabídce, bude zajištěna doprohlídka pojišťovnou a následné doplnění cenové nabídky.

Zasažené místnosti:

1.PP

Kabinet, chodba před kabinetem, vstup, šatna motýlci, třída motýlci (PVC část), WC, technická místnost, logopedna, vstup sauna

1.NP

Kuchyň, chodba, třída berušky (PVC část).

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	4 337,50	0,12250
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	1 055,00	0,00000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	57 139,62	1,03275
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	16 777,89	0,14658
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	27 130,02	0,00781
97	Prorážení otvorů	HSV	3 194,40	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 896,63	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	1 160,00	0,00388
776	Podlahy povlakové	PSV	203 375,94	0,50326
784	Malby	PSV	52 633,34	0,12652
ON	Ostatní náklady	ON	17 945,00	0,00000
Celkem:			386 645,34	1,94330

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky					4 337,50
1	602 01-1141.RT3 Omitka na stěnách štuková vnitřní, ručně Popis: 1.PP - lokálně Kabinet, chodba před kabinetem, vstup, šatna motýlci, třída motýlci, WC, technická místnost, vstup sauna	m2	25,00000	173,50	4 337,50
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					1 055,00
2	784 40-2802.R00 Odstranění malby oškrábáním Popis: 1.PP - lokálně Kabinet, chodba před kabinetem, vstup, šatna motýlci, třída motýlci, WC, technická místnost, vstup sauna	m2	25,00000	42,20	1 055,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					57 139,62
3	632 41-1901.R00 Nátěr nesavých podkladů, adhézní můstek Popis: 1.NP Kuchyň, chodba	m2	18,28000	142,00	2 595,76
4	632 41-8104.RT1 Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, samonivelační Popis: 1.PP Kabinet, šatna motýlci, třída motýlci, technická místnost, logopedna 1.NP Kuchyň, chodba, třída berušky	m2	159,02000	343,00	54 543,86
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					16 777,89
5	941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy Popis: 1.PP Kabinet, chodba před kabinetem, vstup, šatna motýlci, třída motýlci, WC, technická místnost, vstup sauna	m2	121,14000	138,50	16 777,89
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.					27 130,02
6	952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Popis: 1.PP Kabinet, chodba před kabinetem, vstup, šatna motýlci, třída motýlci PVC část), WC, technická místnost, logopedna, vstup sauna 1.NP Kuchyň, chodba, třída berušky (PVC část)	m2	195,18000	139,00	27 130,02
Díl: 97 Prorážení otvorů					3 194,40
7	979 10-0014.RA0 Odvoz sutí a vyb.hmot do 15 km, vnitřnost. 25 m	t	0,60000	1 524,00	914,40
8	979 08-7392.R00 Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	1,20000	155,00	186,00
9	979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,00000	25,00	300,00
10	979 99-0107.R0X Poplatek za skládku sutí - smés betonu,cihel,dřeva	t	0,60000	2 990,00	1 794,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					1 896,63
11	999 28-1145.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu, nošením	t	1,91000	993,00	1 896,63
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					1 160,00
12	766 66-2811.R00 Demontáž prahů dveří 1křídlových Popis: 1.PP + 1.NP	kus	4,00000	56,90	227,60
13	766 69-5213.R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových Popis: 1.PP + 1.NP	kus	4,00000	150,00	600,00
14	611-87393.AR Prah bukový Popis: 1.PP + 1.NP	kus	4,00000	83,10	332,40
Díl: 776 Podlahy povlakové					203 375,94
15	776 51-1820.R00 Odstranění PVC a koberců lepených Popis: 1.PP Kabinet, šatna motýlci, třída motýlci, technická místnost, logopedna 1.NP Kuchyň, chodba, třída berušky	m2	140,74000	113,50	15 973,99

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
16	776 52-1100.RT1 Lepení povlak podlah z pásů PVC, pouze položení - PVC ve specifikaci Popis: 1.PP Kabinet, šatna motýlci, třída motýlci, technická místnost, logopedna 1.NP Kuchyň, chodba, třída berušky	m2	159,02000	312,50	49 693,75
17	776 99-4111.R00 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, m budou upřesněny dle skutečnosti Popis: 1.PP Kabinet, třída motýlci 1.NP Kuchyň, chodba, třída berušky	m	80,00000	60,10	4 808,00
18	776 42-1100.RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíků PVC Popis: 1.PP Kabinet, třída motýlci 1.NP Kuchyň, chodba, třída berušky	m	80,00000	120,00	9 600,00
19	284-231RX Podlahovina PVC, vč.průřezu Popis: 1.PP Kabinet, třída motýlci 1.NP Kuchyň, chodba, třída berušky	m2	142,00000	549,50	78 029,00
20	284-10103R Marmoleum Popis: Šatna motýlci, technická místnost, logopedna	m2	48,00000	886,00	42 528,00
21	776 98-1121.R00 Lišta nerezová přechodová, stejná výška povl.podlah Popis: 1.PP Třída motýlci 1.NP Třída berušky	m	10,80000	254,00	2 743,20
Díl: 784 Malby				52 633,34	
22	784 45-2911.R00 Lokální oprava omítek před malbami Popis: 1.PP Kabinet, chodba před kabinetem, vstup, šatna motýlci, třída motýlci PVC část), WC, technická místnost, vstup sauna 1.NP Třída berušky	m2	30,00000	67,80	2 034,00
23	784 49-6913.R00 Oprava, izolování nátěrem 2x Popis: 1.PP Kabinet, chodba před kabinetem, vstup, šatna motýlci, třída motýlci PVC část), WC, technická místnost, vstup sauna	m2	25,00000	131,00	3 275,00
24	784 19-1201.R00 Penetrace podkladu hloubková 1x Popis: 1.PP Kabinet, chodba před kabinetem, vstup, šatna motýlci, třída motýlci PVC část), WC, technická místnost, vstup sauna 1.NP Třída berušky	m2	521,36000	25,90	13 503,22
25	784 19-5212.R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x Popis: 1.PP Kabinet, chodba před kabinetem, vstup, šatna motýlci, třída motýlci PVC část), WC, technická místnost, vstup sauna	m2	464,94000	64,20	29 849,15
26	784 19-5222.R00 Malba barva, bez penetrace, 2 x Popis: 1.PP Třída motýlci 1.NP Třída berušky	m2	56,42000	70,40	3 971,97

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: ON	Ostatní náklady				17 945,00
27 ON1	Technické vedení stavby	hod	12,00000	743,00	8 916,00
28 ON2	Prohlídka na místě škodní události s návrhem, postupu prací, zaměření	hod	3,00000	743,00	2 229,00
29 ON3	Manipulace s vybavením, demontáže zasaženého vybavení a nábytku	hod	6,00000	480,00	2 880,00
30 ON5	Doprava	km	140,00000	28,00	3 920,00